SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:       /BVĐK-KHTH
V/v thuê đơn vị tư vấn triển khai viết kế

hoạch thuê dịch vụ Hồ sơ Bệnh án điện

tử tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày    tháng 6 năm 2024

             Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn Công nghệ thông tin.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn dự kiến triển khai ‘Kế hoạch thuê dịch vụ

Hồ sơ bệnh án điện tử tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn’. Để kế hoạch được

triển khai hiệu quả, bảo đảm tính tiêu chuẩn, minh bạch theo quy định. Bệnh viện

kính mời Qúy Công ty tư vấn hoạt động trong lĩnh vực công nghệ thông tin có đủ

năng lực chuyên môn theo quy định hiện hành, quan tâm tới gói thầu trên gửi hồ

sơ năng lực và hồ sơ chào giá về bộ phận Văn thư, thuộc phòng Tổ chức - Hành

chính, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, Địa chỉ: tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh

Khai, Thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn, yêu cầu:

1. Về Hồ sơ năng lực

- Hồ sơ năng lực và kinh nghiệm của Công ty trong đó đã thực hiện tư vấn triển

khai ít nhất 1 dự án Công nghệ thông tin hoặc bệnh án điện tử về lĩnh vực y tế;

- Nhân sự công nghệ thông tin đang công tác tại công ty cần có tối thiểu 02

nhân sự có trình độ cử nhân công nghệ thông tin trở lên;

- Báo cáo tài chính trong năm gần nhất (2023) phải dương;

2. Hồ sơ chào giá viết ‘Kế hoạch thuê dịch vụ Hồ sơ bệnh án điện tử tại

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn’.

3. Thời gian gửi hồ sơ năng lực và giá: Trước 17h00 ngày 28 tháng 6 năm

2024.

Bệnh viện rất mong nhận được sự hợp tác của quý Công ty./.
Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như kính gửi;

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng Kế hoạch tổng hợp;

Gửi bản giấy:

- Phòng Kế hoạch tổng hợp (Đăng tải trang

TTĐT);

- Lưu: VT, KHTH.

                GIÁM ĐỐC

                          Hoàng Xuân Sơn

		2024-06-26T17:25:11+0700

		2024-06-26T20:28:23+0700

		2024-06-26T20:28:00+0700

		2024-06-26T20:28:00+0700

		2024-06-26T20:28:44+0700